
PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 98006132

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	15131000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 951,87 RON - 951,87 RON

Descriere: aro Salam pentru Sandwich 364536 25,13 RON 10.5 kg 263,84 RON 287,59 RON incl. TVA
aro Sunca Presata Gastro 1242 18,91 RON 9.961 kg 188,33 RON 205,28 RON incl. TVA aro
Crenvursti cu Carne de Porc 179 15,83 RON 10.294 kg 162,92 RON 177,58 RON incl. TVA
Fine Life Pate Porc 4 x 100 G 95933 6,74 RON 50 buc. 336,78 RON 367,09 RON incl. TVA
